PORTARIA Nº 606-A/2024 - DG
Publicada no Diário da Assembleia n° 3885 de 27/09/2024

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 116, IX, da Lei nº

4.209, de 2023, alterada pela Lei nº 4.250, de 22 de novembro de 2023, e considerando o

Processo Administrativo nº 184/2024, referente à contratação de empresa de engenharia

especializada em serviços de manutenção predial, preventiva e corretiva,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora Fanny Brito Aguiar, matrícula 14749,

engenheira civil, RNP nº 2413564047-TO, para praticar os atos de anotação de

reponsabilidade técnica – ART, no processo licitatório na modalidade pregão presencial,

visando o registro de preços dos serviços de manutenção predial, preventiva e corretiva a

serem contratados por este Poder Legislativo.

Diretoria-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

13 dias do mês de setembro de 2024.

IRISFRAN DE SOUSA PEREIRA

Diretor-Geral